鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府关于对东胜区泊江海子镇宗兑村农牧业

废弃物无害化收集处置点建设项目

社会稳定风险评估信息的公示

为充分了解社会各界对“东胜区泊江海子镇宗兑村农牧业废弃物无害化收集处置点建设项目”社会稳定风险方面的意见和建议，更好的做好社会稳定风险评估工作。根据国家发展和改革委员会办公厅《国家发展改革委办公厅关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险分析篇章和评估报告编制大纲（试行）的通知》（发改办投资（2013)428号）及按照内蒙古自治区党委维护稳定工作领导小组、中共内蒙古自治区委员会政法委员会印发《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工作操作规程（试行）》（内稳发）[2016]1号要求，现将该项目的基本情况及所涉及的内容进行公示，并征询群众意见。

一、项目概况
1.项目名称：东胜区泊江海子镇宗兑村农牧业废弃物无害化收集处置点建设项目
2.建设单位：内蒙古两宜生物科技有限公司

3.建设地点：鄂尔多斯市东胜区泊江海子镇宗兑村
4.占地面积：项目占地面积约为5293㎡（7.94亩）
5.项目总投资：投资总额1200万元
6.建设内容：拟建设化制车间1座，发酵池2座及配套环保设施。
二、社会稳定风险调查主要方式
1、发布公示、向社会和工程实施区域进行张贴公示、公告；

2、走访群众、填写问卷调查表。深入了解项目建设区域走访群众、发放问卷调查、开通热线电话和电子信箱等方式，广泛征求意见；

3、召开群众座谈会，征求与本工程项目有直接利益关系的群众和有关部门的意见。

三、征询公众意见的主要事项
1、 本项目建设影响当地社会稳定的主要风险；

2、 本项目的建设对当地经济发展的作用；

3、 本项目是否影响公众利益，有何诉求；

4、 对本项目的建设持何种态度；

5、 对本项目建设的意见和建议。

四、 征求公众意见方式
欢迎任何公民、法人或者其他组织可自本公示之日起15日内，对建设项目有社会稳定风险的建议或意见，向建设项目单位和此次社会稳定风险分析编制公司提出，也可将书面意见另行抄送当地镇政府或政法委办公室。
五、联系人及公示时间：
建设单位：内蒙古两宜生物科技有限公司

联系人：温瑞斌       联系电话：15648720056
第三方编制公司：北京五州工程咨询服务有限公司

联系人：白瑞平       联系电话：18604882018

公示时间：2022年04月21日——2022年05月05日

鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府
                                                2022年4月21日